



Eurajoen Sydänmaan  
Nikulan sukuseura ry

18.6.2023

## Hyvä Sukulainen!

Kulunut vuosi on kääntymässä jo juhannusviikolle ja sanoisinko, kesä on vehreydessään kauneimmillaan, nautitaan siis kesästä. Sukutapaamisesta on miltei vuosi aikaa, aika siis kuluu tällä iällä nopeammin kuin nuoruudessa. Valitsitte minut puheenjohtajaksi viime kokouksessa ja hallituksen kanssa meidän pitäisi löytää uusia toimintamuotoja, jotta saisimme innostettua myös nuorempia sukumme jäseniä innostumaan sukutapahtumista.

Tähän hallituksen jäsenet ottavat mieluusti ehdotuksia vastaan, varmasti jonkun meistä hyvin tunnetkin, ole vaan rohkea ehdottamaan ideaasi.

Eurajoen Sydänmaan Nikulan sukuseuran internetsivut on julkaistu. Niihin voi tutustua internet-osoitteessa [www.nikulansuku.fi](http://www.nikulansuku.fi). Hallitus pyrkii jatkossa ilmoittamaan sukuseuraan liittyvistä asioista / toiminnasta nettisivuilla. Viimeisin jäsenkirje on luettavissa nettisivujen kautta [Puheenjohtajan terveiset](#)-linkin alta.

Sukuseuran seuraava sukukokous ja –juhla järjestetään sunnuntaina 11.8.2024 tutussa ja viehättävässä miljöössä Ali-Ketolan tilalla Kokemäenjoen rannalla. Merkitkää päivä jo kalenteriin! Tarkempaa tietoa sukujuhlasta ilmoitetaan kevään 2024 jäsenkirjeessä.

Jäsenmaksut ovat Nikulan sukuseurankin toiminnan edellytyksenä. Jäsenmaksu on 5€/vuosi ja se kerätään kahden vuoden välein. Nyt kerättävä jäsenmaksu (10€) on vuosilta 2023 ja 2024. Se maksetaan **Nikulan sukuseuran tilille IBAN: FI67 5497 0520 0107 77**, eräpäivä 15.7.2023. Jäsenmaksua ei peritä alle 30-vuotiailta. Olkaa ystävällisiä ja merkitkää viestikohtaan jäsenen/jäsenten nimi/nimet, koska meillä ei ole viitenumeroa.

Toivomme kaikkien sähköpostin omaavien ja jäsenkirjeen jatkossa suoraan itselleen haluavien ilmoittavan sähköpostiosoitteensa sihteerille osoitteeseen:  
[merja.keskipere@gmail.com](mailto:merja.keskipere@gmail.com)

Nyt nautitaan kesästä ja kerätään voimia tuleviin haasteisiin, siis hyvää kesää kaikille!

Terveisin Heimo Nikula